NNW
Sónia spsir

moimentacabeira
município

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO,

NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO, PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE

ASSISTENTE TÉCNICO, A ALOCAR À SEÇÃO DE INFRAESTRUTURAS DESPORTIVAS,

NA DIVISÃO DE INTERVENÇÃO SOCIAL E CULTURAL

(Ref. “D” da proposta do Senhor Presidente da Câmara, aprovada em reunião ordinária da

Câmara Municipal realizada em 15 de fevereiro de 2021)

ATA DO JURINo. 4

— No dia vinte e seis do mês de abril do ano de 2021, pelas dez horas, reuniu o Júri do procedimento

acima identificado, nomeado por deliberação da Câmara Municipal de Moimenta da Beira, tomada em

reunião ordinária realizada em 15 do mesmo mês, constituído por RICARDO INÁCIO DE CASTRO,

Chefe da Divisão de Intervenção Social e Cultural, que presidiu, e como vogais, ANABELA DO

CARMO CAUTELA BONDOSO e SÓNIA CRISTINA CORREIA DE JESUS, Coordenadoras Técnicas,

para deliberarem sobre o resultado da aplicação do primeiro método de seleção - PROVA DE

CONHECIMENTOS- conforme aviso de abertura de concurso publicado de forma integral na Bolsa de

Emprego Público, Código de Oferta 0E202103/0181, e elaborarem a respetiva lista de classificação,

conforme disposto no artigo 25o., da Portaria no. 125-4/2019, de 30 de abril, na redação atual. ---.........

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC),

ORDENADA ALFABETICAMENTE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OBTIDA

1. Anita Raquel Jesus Matos 14,00 valores

2. Bruno Alexandre Neto Silva 9,50 valores

Sena
3. Carlos Rafael Melita Gomes 17,50 valores

4. Catarina Chaves Ribeiro 13,50 valores

5. Catarina Isabel Gomes Femandes 12,75 valores

6. Cristiana Vieira Eliseu 15,00 valores

7. Eliana Cardoso Frade 9,00 valores

8. Fabiana Nobre Pinto Martins 12,25 valores

9. João Pedro Pratas Cabral 14,00 valores

10. Joaquim Manuel Balula Rocha 14,50 valores

11. José Manuel Tomás Malaquias 8,50 valores

12. Marcelo Fonseca Ferreira 13,25 valores

13. Mariana Isabel Lopes Gomes 9,50 valores

14. Marina Alexandra Marques de Assis 11,25 valores

15. Sandra Cristina Coutinho Xavier 10,00 valores

16. Raquel da Silva Lopes 11,25 valores

17. Tânia Sofia Sousa Almeida 10,50 valores

— Após obtenção destes resultados, o Juri deliberou, por unanimidade, nos termos e para efeitos de

cumprimento do ponto 18, do aviso de abertura, bem como do que dispõe o no. 10, do artigo 9o., da

Portaria no. 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual, excluir deste procedimento concursal os

candidatos, ELIANA CARDOSO FRADE e JOSÉ MANUEL T. MALAQUIAS, por terem obtido uma

valoração inferior a 9,5 valores.

—- Nos mesmos termos e condições, o Juri deliberou, por unanimidade, excluir os candidatos, ANA

FILIPA SANTOS PIMENTA; ANGELA RITA L. FIGUEIREDO; FÁBIO JOSÉ M. ROCHINHA: HÉLDER

MANUEL F. SILVA; HUGO DANIEL SOARES HENRIQUES; MARILISA DE SÁ FERREIRA: MARTA

ANTUNES RODRIGUES; PEDRO DAVID B. NUNES BONITO; PEDRO NOEL REIMÃO T. INÁCIO e

VANESSA CLÁUDIA T. FERNANDES, por não comparecem à realização deste método de seleção. -—-

-— Nesta conformidade, o Júri deliberou, por unanimidade, notificar os supra mencionados candidatos

excluídos para, em sede de audiência do interessado, querendo, no prazo de dez dias úteis, se

pronunciarem por escrito sobre o que lhes oferecer. --——........ —

-— Mais foi deliberado, e também por unanimidade, logo que seja oportuno, notificar os candidatos

aprovados para a realização do segundo método de seleção, ou seja, a Avaliação Psicológica. —---..

AC

Nada mais havendo a tratar, pelas doze horas, foi elaborada a presente ata, constituída por três folhas,

que, depois de lida, vai ser assinada pelos membros efetivos que constituemo Júri deste procedimento

concursal.

e A Losiõo / Eds
Ace,Cautelo Condes

SÓnie (Rohan erre de £e594